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 هیذغت عبانم و اهرادم لصو و عطق یارب نادرگ یاهدیلک زا یلماک فیط ، هواک و&تکلا تکرش یدیلوت ی)وتکلس و نادرگ یاهدیلک

 یاهزاف ییاجباج دیلک و &تم تلو دیلک ، رتمرپمآ دیلک ، )چیئوس روتکلس( یا هلحرم دنچ یاهدیلک ،)روتارنژ و &هش ق&ب( هفرطود یاهدیلک

 90 و 60 ، 45 ، 30 شدرگ یاه هیواز اب &پمآ 630 ات رپمآ 12 یمان نا?&ج زا هواک یاهدیلک . دشاب یم اراد ار ... و ثلثم – هراتس لثم روتوم

 یاهراب &یاس ای ی)وتوم یاهراب لصو و عطق ) AC-23A ی)ادرب هرهب هدر )د اه تکاتنک شیارآ و نامدیچ هوحن رد لااب )ایسب عونت اب هجرد

 هواک دیلک   . دنشاب یم دیلوت لباق 4835 – 1&3 ناریا یلم و IEC 60947 – 1&3یللملا نیب یاهدرادناتسا اب قباطم )ییاقلا تدش هب

 و اه نامزاس و &بتعم تاسسوم طسوت نونکات هک تسا روکذم یاهدرادناتسا یاهزاین و تاراظتنا حطس زا رتارف رایسب یتیفیک یاراد

 یاراد زین نونکا مه و هتفرگ رارق دییات دروم و&ین ترازو و تفن ترازو هعبات یاه نامزاس و و&ین هاگشهوrپ نوچمه  ناریا ردربتعم زکارم

 . دشاب یم  درادناتسا یلم نامزاس زا ی)ابجا درادناتسا تملاع درv)اک همانیهاوگ

 
 

 

 



 

 

 
 KA لدم هواکو8تکلا نادرگ یاهدیلک ی/ادرب هرهب یاه هدر لودج

  
 KA لدم هواک و,تکلا نادرگ یاهدیلک )بوانتم نا-,ج) AC ی(ادرب هرهب هدر -1

 

 
 



 

 

 

 

 KA لدم هواک و,تکلا نادرگ یاهدیلک )میقتسم نا-,ج) DC ی(ادرب هرهب هدر -2

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

  هواکو&تکلا نادرگ یاهدیلک درادناتسا یاه مارگاید

 .دشابیم نادرگ دیلک لاصتا هوحن و فلتخم تلااح رد دیلک لصو و عطق لودج ، نادرگ دیلک دک لماش اه مارگاید نیا

  .دییامن کیلک ر?> لودج رد نادرگ یاهدیلک دک رانک (SHOW) یو)&ب اه مارگاید شیامن یارب

Designatio

n 

 No.of elements 

Diagra

m 
 

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.0

0 

A600.

00 

Single-

Pole 

Switch 

show 01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 

Double-

Pole 

Switch 

show 02 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 

Three-

Pole 

Switch 

show 03 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 5 

Four-Pole 

Switch 
show 04 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 6 

Single-

Pole 

Changeov

er Switch 

show 05 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 

Double-

Pole 

Changeov

er Switch 

show 06 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 6 

Three-

Pole 

Changeov

er Switch 

show 07 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 9 

Four-Pole 

Line 
show 

07/2

N 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 



 

 

Designatio

n 

 No.of elements 

Diagra

m 
 

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.0

0 

A600.

00 

Changeov

er Snitch 

Three-

pole 

Reversing 

Snitch 

show 08 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 8 

Pole 

Changing 

Switch 

show 09 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 8 12 

Star-Delta 

Changeov

er Switch 

show 10 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 8 12 

Star-Delta 

Changeov

er and 

Reversing 

Switch 

show 11 6 6 6 6 6 6 7 7     

Pole 

Changing 

and 

Reversing 

Switch 

Without 

'0' 

show 11/1 6 6 6 6 6 6 7 7     

Star-Delta 

Changeov

er and 

Reversing 

Switch 

show 12 6 6 6 6 6 6 6 6     

Pole 

Changing 
show 13 6 6 6 6 6 6 6 6     



 

 

Designatio

n 

 No.of elements 

Diagra

m 
 

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.0

0 

A600.

00 

and Star-

Delta 

Changeov

er Switch 

Ammeter 

Changeov

er Switch 

show 14 5 5 5 5 5 5 7 7     

PHASE-

NEUTRAL 

voltmeter 

Changeov

er Switch 

show 15 2 2 2 2 2 2 2 2     

PHASE-

PHASE 

Voltmeter 

Changeov

er Switch 

show 16 2 2 2 2 2 2 2 2     

PHASE-

PHASE 

Volmeter 

Changeov

er Switch 

For 2 

Three-

Phase 

Voltages 

show 17 4 4 4 4 4 4 4 4     

PHASE-

PHASE 

and 

PHASE-

NEUTRAL 

Vottmeter 

show 18 3 3 3 3 3 3 6 6     



 

 

Designatio

n 

 No.of elements 

Diagra

m 
 

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.0

0 

A600.

00 

Changeov

er Switch 

PHASE-

PHASE 

and 

1PHASE-

NEUTRAL 

Vottmeter 

Changeov

er Switch 

show 19 3 3 3 3 3 3 5 5     

Single-

Pole 

Ammater 

Changeov

er Switch 

For 1 

Divider 

show 20 1 1 1 1 1 1 1 1     

Single-

Pole 

Ammeter 

Changeov

er Switch 

For 2 

Dividers 

show 21 2 2 2 2 2 2 2 2     

Single-

Pole 

Ammeter 

Changeov

er Switch 

For 3 

Dividers 

show 22 3 3 3 3 3 3 3 3     

Single-

Pole 
show 23 4 4 4 4 4 4 4 4     



 

 

Designatio

n 

 No.of elements 

Diagra

m 
 

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.0

0 

A600.

00 

Ammeter 

Changeov

er Switch 

For 4 

Dividers 

Two-Pole 

Ammeter 

Changeov

er Switch 

For 2 

Dividers 

show 24 3 3 3 3 3 3 3 3     

Two-Pole 

Ammeter 

Changeov

er Switch 

For 3 

Dividers 

show 25 5 5 5 5 5 5 7 7     

Two-Pole 

Ammeter 

Changeov

er Switch 

For 4 

Dividers 

show 26 6 6 6 6 6 6 6 6     

Commutat

or For 

Wattmete

r 

show 27 5 5 5 5 5 5 5 5     

Commutat

or For 

Power-

Factor 

Meter 

show 28 5 5 5 5 5 5 5 5     



 

 

Designatio

n 

 No.of elements 

Diagra

m 
 

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.0

0 

A600.

00 

Commutat

or For 

Remote 

Control 

Switch 

show 29 1 1 1 1 1 1 1 1     

Commutat

or For 

Remote 

Control 

Reverser 

Operation 

show 30 2 2 2 2 2 2 2 2     

Switch For 

Single-

Phase 

Motor 

With 

Auxiliary 

Phase 

show 31 2 2 2 2 2 2 2 2     

Reverser 

For 

Single-

Phase 

Motor 

With 

Auxiliary 

Phase 

show 32 3 3 3 3 3 3 3 3     

Pole 

Changing 

Switch For 

Single - 

Phase 

Motor 

With 

show 33 3 3 3 3 3 3 3 3     



 

 

Designatio

n 

 No.of elements 

Diagra

m 
 

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.0

0 

A600.

00 

Auxiliary 

Phase 

Reverser 

for Single 

- Phase 

Motor 

With 

Centrifuga

l Cut-Out 

Switch 

show 34 3 3 3 3 3 3 3 3     

Three-

Pole 

Switch 

With 

Break 

Self-

Retum 

show 35 2 2 2 2 2 2 2 2     

Three-

Pole 

Reverser 

with Break 

self-

Retum 

show 36 3 3 3 3 3 3 3 3     

Star-Delta 

Starter 

With Self-

Return tO 

'0' position 

from Star 

position 

show 37 4 4 4 4 4 4 4 4     

Star-Delta 

Starter 

with 

show 38 5 5 5 5 5 5 5 5     



 

 

Designatio

n 

 No.of elements 

Diagra

m 
 

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.0

0 

A600.

00 

Counter—

Current 

Braking 

lPole 

Switch 

With 

Break 

Self—

Retum 2 

Position 

show 39 1 1 1 1 1 1 1 1     

lPole 

Switch 

With 

Break 

Self—

Retum 3 

Position 

show 40 1 1 1 1 1 1 1 1   
 

  

 
 

 هواکو&تکلا نادرگ یاهدیلک ی)وتکلس یاه مارگاید

 .دشابیم نادرگ دیلک لاصتا هوحن و فلتخم تلااح رد دیلک لصو و عطق لودج ، نادرگ دیلک دک لماش اه مارگاید نیا

 .دییامن کیلک ر?> لودج رد نادرگ یاهدیلک دک رانک (SHOW) یو)&ب اه مارگاید شیامن یارب

Designati

on 

 
No.of elements 

diagra

m  

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.

00 

A630.

00 

1 Pole 

Changeov

er Switch 

2 

Position, 

show CM12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 



 

 

Designati

on 

 
No.of elements 

diagra

m  

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.

00 

A630.

00 

without 

"0" 

1 Pole 

Changeov

er Switch 

2 

Position, 

with "0" 

show CM012 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 

1 Pole 

Changeov

er Switch 

2 

Position, 

with "0" 

where as 

previous 

contacts 

are 

connecte

d 

show CM012

/1 

1 1 1 1 1 1 
      

1 Pole 

Changeov

er Switch 

3 

Position, 

without 

"0" 

show CM13 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
  

1 Pole 

Changeov

er Switch 

3 

Position, 

with "0" 

show CM013 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
  



 

 

Designati

on 

 
No.of elements 

diagra

m  

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.

00 

A630.

00 

1 Pole 

Changeov

er Switch 

3 

Position, 

with "0" 

where as 

previous 

contacts 

are 

connecte

d 

show CM013

/1 

2 2 2 2 2 2 
      

1 Pole 

Changeov

er Switch 

4 

Position, 

without 

"0" 

show CM14 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
  

1 Pole 

Changeov

er Switch 

4 

Position, 

with "0" 

show CM014 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
  

1 Pole 

Changeov

er Switch 

5 

Position, 

without 

"0" 

show CM15 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
  

1 Pole 

Changeov

show CM015 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
  



 

 

Designati

on 

 
No.of elements 

diagra

m  

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.

00 

A630.

00 

er Switch 

5 

Position, 

with "0" 

1 Pole 

Changeov

er Switch 

6 

Position, 

without 

"0" 

show CM16 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
  

1 Pole 

Changeov

er Switch 

6 

Position, 

with "0" 

show CM016 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
  

1 Pole 

Changeov

er Switch 

7 

Position, 

without 

"0" 

show CM17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 
  

1 Pole 

Changeov

er Switch 

7 

Position, 

with "0" 

show CM017 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 
  

1 Pole 

Changeov

er Switch 

show CM18 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 
  



 

 

Designati

on 

 
No.of elements 

diagra

m  

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.

00 

A630.

00 

8 

Position, 

without 

"0" 

2 Pole 

Changeov

er Switch 

2 

Position, 

without 

"0" 

show CM22 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
  

2 Pole 

Changeov

er Switch 

2 

Position, 

with "0" 

show CM022 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
  

2 Pole 

Changeov

er Switch 

3 

Position, 

without 

"0" 

show CM23 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
  

2 Pole 

Changeov

er Switch 

3 

Position, 

with "0" 

show CM023 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
  

2 Pole 

Changeov

er Switch 

show CM24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 
  



 

 

Designati

on 

 
No.of elements 

diagra

m  

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.

00 

A630.

00 

4 

Position, 

without 

"0" 

2 Pole 

Changeov

er Switch 

4 

Position, 

with "0" 

show CM024 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 
  

2 Pole 

Changeov

er Switch 

5 

Position, 

without 

"0" 

show CM25 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 
  

2 Pole 

Changeov

er Switch 

5 

Position, 

with "0" 

show CM025 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 
  

2 Pole 

Changeov

er Switch 

6 

Position, 

without 

"0" 

show CM26 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 
  

2 Pole 

Changeov

er Switch 

show CM026 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 
  



 

 

Designati

on 

 
No.of elements 

diagra

m  

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.

00 

A630.

00 

6 

Position, 

with "0" 

2 Pole 

Changeov

er Switch 

7 

Position, 

with "0" 

show CM027 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
  

2 Pole 

Changeov

er Switch 

8 

Position, 

without 

"0" 

show CM28 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
  

3 Pole 

Changeov

er Switch 

2 

Position, 

without 

"0" 

show CM32 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
  

3 Pole 

Changeov

er Switch 

2 

Position, 

with "0" 

show CM032 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
  

3 Pole 

Changeov

er Switch 

3 

show CM33 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 
  



 

 

Designati

on 

 
No.of elements 

diagra

m  

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.

00 

A630.

00 

Position, 

without 

"0" 

3 Pole 

Changeov

er Switch 

3 

Position, 

with "0" 

show CM033 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 
  

3 Pole 

Changeov

er Switch 

4 

Position, 

without 

"0" 

show CM34 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 
  

3 Pole 

Changeov

er Switch 

4 

Position, 

with "0" 

show CM034 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 
  

3 Pole 

Changeov

er Switch 

5 

Position, 

without 

"0" 

show CM35 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
  

3 Pole 

Changeov

er Switch 

5 

show CM035 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 
  



 

 

Designati

on 

 
No.of elements 

diagra

m  

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.

00 

A630.

00 

Position, 

with "0" 

3 Pole 

Changeov

er Switch 

6 

Position, 

without 

"0" 

show CM36 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 
  

3 Pole 

Changeov

er Switch 

6 

Position, 

with "0" 

show CM036 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 
  

3 Pole 

Changeov

er Switch 

7 

Position, 

without 

"0" 

show CM37 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 
  

3 Pole 

Changeov

er Switch 

7 

Position, 

with "0" 

show CM037 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 
  

3 Pole 

Changeov

er Switch 

8 

Position, 

show CM38 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 
  



 

 

Designati

on 

 
No.of elements 

diagra

m  

A12

-00 

A16

-00 

A20

-00 

A25

-00 

A32

-00 

A40

-00 

A50

-00 

A63

-00 

A100

-00 

A200

-00 

A400.

00 

A630.

00 

without 

"0" 

4 Pole 

Changeov

er Switch 

2 

Position, 

without 

"0" 

show CM42 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 
  

4 Pole 

Changeov

er Switch 

2 

Position, 

with "0" 

show CM042 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 
  

5 Pole 

Changeov

er Switch 

2 

Position, 

with "0" 

show CM052 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KA لدم هواکو3تکلا نادرگ دیلک بصن داعبا
 

 .دینک هدهاشم ار نآ بصن داعبا نینچمه و ) چیئوس روتکلس ( نادرگ دیلک داعبا دیناوتیم لودج نیا رد

 اب ... و هبعج ، تاقبط ، روحم هلمج زا دیلک یاه تمسق داعبا یمامت تسیابیم هواکو,تکلا ( چیئوس روتکلس ) نادرگ یاهدیلک داعبا ندروآ تسدب یارب

 .دیآ یم تسدب ییاهن داعبا و هدز عمج مه

 .دینک هجوت دیلک نا-,ج هب نادرگ یاه دیلک داعبا ی,یگ هزادنا یارب تسا توافتم مهاب فلتخم یاه جنر (د ( چیئوس روتکلس ) نادرگ یاهدیلک داعبا

 .دنشابیم رتمیلیم بسح رب ,-a لودج رد هدش رکذ داعبا هک دییامن هجوت



 

 

 

 AC-23A ساسا رب صاخ و درادناتسا یاه نادرگ دیلک
 و دریگ یم رارق  KA فرح ادتبا هک تسا ح,ش نیدب تسار هب پچ زا هک دوش یم هدافتسا یتمسق هس دک کی aا  درادناتسا نادرگ یاهدیلک ی(اذگ دک یارب

 و ,هش ق,ب هفبط ود و لپ هس دیلک کی لاثم یارب . دوش یم عو,ش  01 زا لا-,س هرامش کی نآ زا سپ و ددع هس رثکادح اب دیلک یمان نا-,ج نآ زا سپ



 

 

 رپمآ 25 یمان نا-,ج اب دیلک عون نیا زا رگا لاح ، دشاب یم لا-,س هرامش نامه رگنایب ددع نیا هک تسا 07 ددع گولاتاک رد دوجوم دک ساسا رب (وتارنژ

	. ددرگ یم دیق KA2507 ترابع شرافس رد میهاوخب

 

 AC-23A ساسا رب  ی@وتکلس یاه نادرگ دیلک
 یم رپمآ 16 یمان نا-,ج اب و شوماخ تلاح نودب ، هتلاح ود ، لپ هس دیلک کی : لاثم یارب . دوش یم هدافتسا ر-a شو( aا یاهدیلک ی(اذگ دک یارب

 . KA16CM32 دوش

 

 هواکو3تکلا نادرگ دیلک یاه هیدیئات
 رد اه تکاتنک شیارآ و نامدیچ هوحن رد لااب (ایسب عونت اب هجرد 90 و 60 ، 45 ، 30 شدرگ یاه هیواز اب ,پمآ 630 ات رپمآ 12 یمان نا-,ج زا هواک یاهدیلک

 یلم و IEC 60947 – 1&3 یللملا نیب یاهدرادناتسا اب قباطم )ییاقلا تدش هب یاهراب ,یاس ای ی(وتوم یاهراب لصو و عطق)   AC – 23A  ی(ادرب هرهب هدر

 . دنشاب یم دیلوت لباق 4835 – 1&3 ناریا

  

 زکارم و اه نامزاس و ,بتعم تاسسوم طسوت نونکات هک تسا روکذم یاهدرادناتسا یاهزاین و تاراظتنا حطس زا رتارف رایسب یتیفیک یاراد هواک دیلک

 در�(اک همانیهاوگ یاراد زین نونکا مه و هتفرگ رارق دییات دروم و,ین ترازو و تفن ترازو هعبات یاه نامزاس و و,ین هاگشهو�پ نوچمه  ناریا ردربتعم

 . دشاب یم  درادناتسا یلم نامزاس زا یقیوشت درادناتسا تملاع



 

 

 

 

 نادرگ دیلک یقیوشت درادناتسا تملاع در�(اک هناو,پ

 

 نادرگ دیلک -درادناتسا یلم نامزاس راکمه هاگشیامزآ تیحلاص دییات همانیهاوگ

 



 

 

 



 

 

 


